
UCHWAŁA NR 14/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela gminy Śrem 
w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedstawicielem gminy Śrem w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów 
Wielkopolski jest Burmistrz Śremu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 34/III/06 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
28 grudnia 2006 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9780AB4F-6575-4FF2-84B9-74DC991A2339. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 14/II/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela gminy Śrem 

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 

 Do kompetencji Rady należy wyznaczanie przedstawicieli 
do reprezentowania gminy w stowarzyszeniach. 

 W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Miejskiej w Śremie, 
zachodzi potrzeba ustanowienia przedstawiciela gminy w Stowarzyszeniu 
Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9780AB4F-6575-4FF2-84B9-74DC991A2339. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


